



Vermont Maid Syrup Bulk, 1 Gallon, 4 Per Case

DOT 374185 GTIN 10024000002267 MFR 530226



Stocked

Product Broker

KEY IMPACT
SALES/DENVER,

(505) 798-4740

6840 Broadway Unit F
Denver, CO 80229

Product Details

Temperature	Dry Goods		
How Packed	1.00 GA	4 per case	
Shipping Weight / Net Weight	46.5 lb / 32 lb		
Cube	0.98 ft³		
Pallet Configuration	12 per layer	4 layers	48 per pallet
Dimensions	12 IN L	11.8 IN W	11.9 IN H
Shelf Life / Guarantee	1095 days / 45 days		
Dietary Claims & Certifications	Kosher		
Country of Origin	United States		

Features

The Taste New England Loves. Kosher. Gluten Free.

Preparation Ready_To_Eat - Ready To Eat	Storage Store At Ambient Temperature
---	--

Ingredients

High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Water, Natural & Artificial Maple Flavor, Cellulose Gum, Caramel Color Sodium Benzoate (To Preserve Freshness), Sorbic Acid , Citric Acid

<div><div><div>✔ Contains</div><div>⚠ May Contain</div><div>⊘ Free From</div></div><div>Tree Nuts, Crustaceans, Milk, Wheat, Eggs, Fish, Peanuts, Soy</div></div> <div>Known Dietary Claims Kosher</div>

[Serving Size](#)

Nutrition Facts

(Unprepared)

Serving Size **60 ml**

Amount Per Serving

Calories **190**

	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	
Monounsaturated Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 40 mg	2%
Total Carbohydrate 47 g	16%
Sugar 34 g	
Protein 0 g	
Potassium 0 mg	
Calcium	0%
Iron	0%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Thiamin	0%
Riboflavin	0%
Niacin	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (B&G FOODS INC.) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 00024000002260/Consumer or Base